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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo GR CPM OF1 Rank CPM OF2 Rank CPM OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal de Montanha - Absoluto  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osella PA 2000 EVO2 E2-SC 2:23.456 (1) * 2:17.666 (1) * 2:20.293 (1) 4:37.959

2 20 JC Group Racing Team Jose Correia Nissan Nismo GTR - GT3 GT 2:32.427 (2) * 2:29.771 (2) * 2:31.817 (2) 5:01.588 23.629

3 9 Nuno Guimaraes Nuno Guimaraes BRC CM02 CM 2:40.718 (5) * 2:34.967 (3) * 2:33.921 (3) 5:08.888 30.929

4 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ E1-FIA 2:36.961 (4) * 2:35.638 (4) * 2:35.354 (4) 5:10.992 33.033

5 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS3 LMS TCR * 2:35.600 (3) 2:36.425 (5) * 2:35.636 (5) 5:11.236 33.277

6 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Eurocup MK3 TRF A * 2:41.740 (6) * 2:40.969 (6) 2:51.226 (9) 5:22.709 44.750

7 50 JC Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon MK3 TRF A 2:44.763 (7) * 2:44.070 (7) * 2:42.557 (6) 5:26.627 48.668

8 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 E1-FIA * 2:45.326 (8) * 2:45.801 (8) 5:31.127 53.168

9 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon TCR TCR 2:54.450 (11) * 2:50.147 (10) * 2:47.140 (7) 5:37.287 59.328

10 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Ford Fiesta A2 2:52.986 (10) * 2:49.280 (9) * 2:51.461 (10) 5:40.741 1:02.782

11 22 Parcidio  Summavielle Parcidio  Summavielle Renault Clio R3 A1 2:55.284 (13) * 2:50.360 (11) * 2:51.083 (8) 5:41.443 1:03.484

12 28 Luis Delgado Luis Delgado Renault Clio RS E1-C * 2:51.019 (9) * 2:51.329 (12) 5:42.348 1:04.389

13 42 Sergio Nogueira Sergio Nogueira Renault Clio RS TRF B 2:54.768 (12) * 2:52.907 (13) * 2:52.587 (11) 5:45.494 1:07.535

14 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC A1 2:56.294 (14) * 2:55.032 (14) * 2:54.775 (12) 5:49.807 1:11.848

15 29 Carlos Pires Carlos Pires Peugeot 206 RC E1-C 3:00.495 (16) * 2:57.039 (15) * 2:58.650 (13) 5:55.689 1:17.730

16 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubishi Lancer EVO VII E1-B * 2:56.424 (15) 3:03.038 (19) * 3:02.336 (15) 5:58.760 1:20.801

17 48 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Citroen Saxo TRF B * 3:00.676 (17) * 3:00.112 (16) 3:08.999 (19) 6:00.788 1:22.829

18 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 3:01.408 (18) 3:01.990 (17) * 2:59.737 (14) 6:01.145 1:23.186

19 46 Paulo Nogueira Paulo Nogueira Citroen Saxo TRF B 3:07.018 (20) * 3:02.668 (18) * 3:03.430 (16) 6:06.098 1:28.139

20 49 Ruben Martins Ruben Martins Citroen Saxo Cup TRF B * 3:05.229 (19) 3:05.407 (20) * 3:03.678 (18) 6:08.907 1:30.948

21 37 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda MX5 E1-C 3:08.549 (21) * 3:06.959 (21) * 3:03.485 (17) 6:10.444 1:32.485

22 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Toyota Celica 4WD E1-B * 3:56.616 (22) * 3:45.926 (22) 7:42.542 3:04.583

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osella PA 2000 EVO2 E2-SC 2:23.456 (1) * 2:17.666 (1) * 2:20.293 (1) 4:37.959

2 9 Nuno Guimaraes Nuno Guimaraes BRC CM02 CM 2:40.718 (2) * 2:34.967 (2) * 2:33.921 (2) 5:08.888 30.929

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 20 JC Group Racing Team Jose Correia Nissan Nismo GTR - GT3 GT 2:32.427 (1) * 2:29.771 (1) * 2:31.817 (1) 5:01.588

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ E1-FIA 2:36.961 (2) * 2:35.638 (1) * 2:35.354 (1) 5:10.992

2 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS3 LMS TCR * 2:35.600 (1) 2:36.425 (2) * 2:35.636 (2) 5:11.236 0.244

3 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Eurocup MK3 TRF A * 2:41.740 (3) * 2:40.969 (3) 2:51.226 (6) 5:22.709 11.717

4 50 JC Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon MK3 TRF A 2:44.763 (4) * 2:44.070 (4) * 2:42.557 (3) 5:26.627 15.635

5 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 E1-FIA * 2:45.326 (5) * 2:45.801 (5) 5:31.127 20.135

6 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon TCR TCR 2:54.450 (8) * 2:50.147 (7) * 2:47.140 (4) 5:37.287 26.295

7 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Ford Fiesta A2 2:52.986 (7) * 2:49.280 (6) * 2:51.461 (7) 5:40.741 29.749

8 22 Parcidio  Summavielle Parcidio  Summavielle Renault Clio R3 A1 2:55.284 (10) * 2:50.360 (8) * 2:51.083 (5) 5:41.443 30.451

9 28 Luis Delgado Luis Delgado Renault Clio RS E1-C * 2:51.019 (6) * 2:51.329 (9) 5:42.348 31.356

10 42 Sergio Nogueira Sergio Nogueira Renault Clio RS TRF B 2:54.768 (9) * 2:52.907 (10) * 2:52.587 (8) 5:45.494 34.502

11 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC A1 2:56.294 (11) * 2:55.032 (11) * 2:54.775 (9) 5:49.807 38.815

12 29 Carlos Pires Carlos Pires Peugeot 206 RC E1-C 3:00.495 (13) * 2:57.039 (12) * 2:58.650 (10) 5:55.689 44.697

13 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubishi Lancer EVO VII E1-B * 2:56.424 (12) 3:03.038 (16) * 3:02.336 (12) 5:58.760 47.768

14 48 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Citroen Saxo TRF B * 3:00.676 (14) * 3:00.112 (13) 3:08.999 (16) 6:00.788 49.796

15 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 3:01.408 (15) 3:01.990 (14) * 2:59.737 (11) 6:01.145 50.153

16 46 Paulo Nogueira Paulo Nogueira Citroen Saxo TRF B 3:07.018 (17) * 3:02.668 (15) * 3:03.430 (13) 6:06.098 55.106

17 49 Ruben Martins Ruben Martins Citroen Saxo Cup TRF B * 3:05.229 (16) 3:05.407 (17) * 3:03.678 (15) 6:08.907 57.915

18 37 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda MX5 E1-C 3:08.549 (18) * 3:06.959 (18) * 3:03.485 (14) 6:10.444 59.452

19 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Toyota Celica 4WD E1-B * 3:56.616 (19) * 3:45.926 (19) 7:42.542 2:31.550
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo GR CPM OF1 Rank CPM OF2 Rank CPM OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Ford Fiesta A2 2:52.986 (1) * 2:49.280 (1) * 2:51.461 (2) 5:40.741

2 22 Parcidio  Summavielle Parcidio  Summavielle Renault Clio R3 A1 2:55.284 (2) * 2:50.360 (2) * 2:51.083 (1) 5:41.443 0.702

3 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC A1 2:56.294 (3) * 2:55.032 (3) * 2:54.775 (3) 5:49.807 9.066

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ E1-FIA 2:36.961 (1) * 2:35.638 (1) * 2:35.354 (1) 5:10.992

2 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 E1-FIA * 2:45.326 (2) * 2:45.801 (2) 5:31.127 20.135

3 28 Luis Delgado Luis Delgado Renault Clio RS E1-C * 2:51.019 (3) * 2:51.329 (3) 5:42.348 31.356

4 29 Carlos Pires Carlos Pires Peugeot 206 RC E1-C 3:00.495 (5) * 2:57.039 (4) * 2:58.650 (2) 5:55.689 44.697

5 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubishi Lancer EVO VII E1-B * 2:56.424 (4) 3:03.038 (6) * 3:02.336 (4) 5:58.760 47.768

6 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 3:01.408 (6) 3:01.990 (5) * 2:59.737 (3) 6:01.145 50.153

7 37 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda MX5 E1-C 3:08.549 (7) * 3:06.959 (7) * 3:03.485 (5) 6:10.444 59.452

8 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Toyota Celica 4WD E1-B * 3:56.616 (8) * 3:45.926 (8) 7:42.542 2:31.550

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Eurocup MK3 TRF A * 2:41.740 (1) * 2:40.969 (1) 2:51.226 (2) 5:22.709

2 50 JC Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon MK3 TRF A 2:44.763 (2) * 2:44.070 (2) * 2:42.557 (1) 5:26.627 3.918

3 42 Sergio Nogueira Sergio Nogueira Renault Clio RS TRF B 2:54.768 (3) * 2:52.907 (3) * 2:52.587 (3) 5:45.494 22.785

4 48 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Citroen Saxo TRF B * 3:00.676 (4) * 3:00.112 (4) 3:08.999 (6) 6:00.788 38.079

5 46 Paulo Nogueira Paulo Nogueira Citroen Saxo TRF B 3:07.018 (6) * 3:02.668 (5) * 3:03.430 (4) 6:06.098 43.389

6 49 Ruben Martins Ruben Martins Citroen Saxo Cup TRF B * 3:05.229 (5) 3:05.407 (6) * 3:03.678 (5) 6:08.907 46.198

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 4  

1 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS3 LMS TCR * 2:35.600 (1) 2:36.425 (1) * 2:35.636 (1) 5:11.236

2 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon TCR TCR 2:54.450 (2) * 2:50.147 (2) * 2:47.140 (2) 5:37.287 26.051

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osella PA 2000 EVO2 E2-SC 2:23.456 (1) * 2:17.666 (1) * 2:20.293 (1) 4:37.959

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 9 Nuno Guimaraes Nuno Guimaraes BRC CM02 CM 2:40.718 (1) * 2:34.967 (1) * 2:33.921 (1) 5:08.888

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT  

1 20 JC Group Racing Team Jose Correia Nissan Nismo GTR - GT3 GT 2:32.427 (1) * 2:29.771 (1) * 2:31.817 (1) 5:01.588

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 22 Parcidio  Summavielle Parcidio  Summavielle Renault Clio R3 A1 2:55.284 (1) * 2:50.360 (1) * 2:51.083 (1) 5:41.443

2 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC A1 2:56.294 (2) * 2:55.032 (2) * 2:54.775 (2) 5:49.807 8.364
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo GR CPM OF1 Rank CPM OF2 Rank CPM OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A2  

1 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Ford Fiesta A2 2:52.986 (1) * 2:49.280 (1) * 2:51.461 (1) 5:40.741

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-B  

1 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubishi Lancer EVO VII E1-B * 2:56.424 (1) 3:03.038 (1) * 3:02.336 (1) 5:58.760

2 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Toyota Celica 4WD E1-B * 3:56.616 (2) * 3:45.926 (2) 7:42.542 1:43.782

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-C  

1 28 Luis Delgado Luis Delgado Renault Clio RS E1-C * 2:51.019 (1) * 2:51.329 (1) 5:42.348

2 29 Carlos Pires Carlos Pires Peugeot 206 RC E1-C 3:00.495 (2) * 2:57.039 (2) * 2:58.650 (1) 5:55.689 13.341

3 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 3:01.408 (3) 3:01.990 (3) * 2:59.737 (2) 6:01.145 18.797

4 37 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda MX5 E1-C 3:08.549 (4) * 3:06.959 (4) * 3:03.485 (3) 6:10.444 28.096

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-FIA  

1 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ E1-FIA 2:36.961 (1) * 2:35.638 (1) * 2:35.354 (1) 5:10.992

2 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 E1-FIA * 2:45.326 (2) * 2:45.801 (2) 5:31.127 20.135

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF A  

1 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Eurocup MK3 TRF A * 2:41.740 (1) * 2:40.969 (1) 2:51.226 (2) 5:22.709

2 50 JC Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon MK3 TRF A 2:44.763 (2) * 2:44.070 (2) * 2:42.557 (1) 5:26.627 3.918

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF B  

1 42 Sergio Nogueira Sergio Nogueira Renault Clio RS TRF B 2:54.768 (1) * 2:52.907 (1) * 2:52.587 (1) 5:45.494

2 48 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Citroen Saxo TRF B * 3:00.676 (2) * 3:00.112 (2) 3:08.999 (4) 6:00.788 15.294

3 46 Paulo Nogueira Paulo Nogueira Citroen Saxo TRF B 3:07.018 (4) * 3:02.668 (3) * 3:03.430 (2) 6:06.098 20.604

4 49 Ruben Martins Ruben Martins Citroen Saxo Cup TRF B * 3:05.229 (3) 3:05.407 (4) * 3:03.678 (3) 6:08.907 23.413

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS3 LMS TCR * 2:35.600 (1) 2:36.425 (1) * 2:35.636 (1) 5:11.236

2 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon TCR TCR 2:54.450 (2) * 2:50.147 (2) * 2:47.140 (2) 5:37.287 26.051

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 9 Nuno Guimaraes Nuno Guimaraes BRC CM02 CM 2:40.718 (1) * 2:34.967 (1) * 2:33.921 (1) 5:08.888

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 1 Rui Ramalho Rui Ramalho Osella PA 2000 EVO2 E2-SC 2:23.456 (1) * 2:17.666 (1) * 2:20.293 (1) 4:37.959

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 20 JC Group Racing Team Jose Correia Nissan Nismo GTR - GT3 GT 2:32.427 (1) * 2:29.771 (1) * 2:31.817 (1) 5:01.588



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Rampa de Boticas

CPM / CPCM / TPM / TPCM

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

30/09/2018  /  Boticas 30/09/2018 at 14:24  /  Page 4/5

Rank Num Concorrente Condutor Veiculo GR CPM OF1 Rank CPM OF2 Rank CPM OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 6  

1 48 Pedro Nogueira Pedro Nogueira Citroen Saxo TRF B * 3:00.676 (1) * 3:00.112 (1) 3:08.999 (4) 6:00.788

2 34 Carlos Silva Carlos Silva Peugeot 106 E1-C * 3:01.408 (2) 3:01.990 (2) * 2:59.737 (1) 6:01.145 0.357

3 46 Paulo Nogueira Paulo Nogueira Citroen Saxo TRF B 3:07.018 (4) * 3:02.668 (3) * 3:03.430 (2) 6:06.098 5.310

4 49 Ruben Martins Ruben Martins Citroen Saxo Cup TRF B * 3:05.229 (3) 3:05.407 (4) * 3:03.678 (3) 6:08.907 8.119

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 7  

1 22 Parcidio  Summavielle Parcidio  Summavielle Renault Clio R3 A1 2:55.284 (3) * 2:50.360 (1) * 2:51.083 (1) 5:41.443

2 28 Luis Delgado Luis Delgado Renault Clio RS E1-C * 2:51.019 (1) * 2:51.329 (2) 5:42.348 0.905

3 42 Sergio Nogueira Sergio Nogueira Renault Clio RS TRF B 2:54.768 (2) * 2:52.907 (3) * 2:52.587 (2) 5:45.494 4.051

4 23 João Guimarães João Guimarães Peugeot 206 RC A1 2:56.294 (4) * 2:55.032 (4) * 2:54.775 (3) 5:49.807 8.364

5 29 Carlos Pires Carlos Pires Peugeot 206 RC E1-C 3:00.495 (5) * 2:57.039 (5) * 2:58.650 (4) 5:55.689 14.246

6 37 Nuno Pinto Nuno Pinto Mazda MX5 E1-C 3:08.549 (6) * 3:06.959 (6) * 3:03.485 (5) 6:10.444 29.001

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 38 Luis Silva Luis Silva Citroen DS3 R5 E1-FIA * 2:45.326 (1) * 2:45.801 (1) 5:31.127

2 21 Pedro Coelho Saraiva Pedro Coelho Saraiva Ford Fiesta A2 2:52.986 (2) * 2:49.280 (2) * 2:51.461 (1) 5:40.741 9.614

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

1 31 Manuel Correia Manuel Correia Ford Fiesta R5+ E1-FIA 2:36.961 (1) * 2:35.638 (1) * 2:35.354 (1) 5:10.992

2 41 Bompiso Racing Team Joaquim Teixeira Seat Leon Eurocup MK3 TRF A * 2:41.740 (2) * 2:40.969 (2) 2:51.226 (3) 5:22.709 11.717

3 50 JC Group Racing Team Gabriela Correia Seat Leon MK3 TRF A 2:44.763 (3) * 2:44.070 (3) * 2:42.557 (2) 5:26.627 15.635

4 35 Francisco Morgado Francisco Morgado Mitsubishi Lancer EVO VII E1-B * 2:56.424 (4) 3:03.038 (4) * 3:02.336 (4) 5:58.760 47.768

5 33 José Pedro Miranda José Pedro Miranda Toyota Celica 4WD E1-B * 3:56.616 (5) * 3:45.926 (5) 7:42.542 2:31.550

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 51 Luis Nunes Luis Nunes Audi RS3 LMS TCR * 2:35.600 (1) 2:36.425 (1) * 2:35.636 (1) 5:11.236

2 60 Pedro Marques Pedro Marques Seat Leon TCR TCR 2:54.450 (2) * 2:50.147 (2) * 2:47.140 (2) 5:37.287 26.051

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MKII G5 3:12.430 (1) * 3:03.676 (1) * 3:04.936 (1) 6:08.612

2 65 JC Group Racing Team Augusto  Vasconcelos Ford Escort H H75 3:29.283 (3) * 3:07.921 (2) * 3:06.719 (2) 6:14.640 6.028

3 75 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman MKII G5 3:24.035 (2) * 3:20.666 (3) * 3:18.911 (3) 6:39.577 30.965

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Divisão 5  

1 65 JC Group Racing Team Augusto  Vasconcelos Ford Escort H H75 3:29.283 (1) * 3:07.921 (1) * 3:06.719 (1) 6:14.640

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Divisão 6  

1 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MKII G5 3:12.430 (1) * 3:03.676 (1) * 3:04.936 (1) 6:08.612

2 75 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman MKII G5 3:24.035 (2) * 3:20.666 (2) * 3:18.911 (2) 6:39.577 30.965
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  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp H H75  

1 65 JC Group Racing Team Augusto  Vasconcelos Ford Escort H H75 3:29.283 (1) * 3:07.921 (1) * 3:06.719 (1) 6:14.640

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MKII G5 3:12.430 (1) * 3:03.676 (1) * 3:04.936 (1) 6:08.612

2 75 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman MKII G5 3:24.035 (2) * 3:20.666 (2) * 3:18.911 (2) 6:39.577 30.965

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 17  

1 73 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro Ford Escort MKII G5 3:12.430 (1) * 3:03.676 (1) * 3:04.936 (1) 6:08.612

2 65 JC Group Racing Team Augusto  Vasconcelos Ford Escort H H75 3:29.283 (3) * 3:07.921 (2) * 3:06.719 (2) 6:14.640 6.028

3 75 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman MKII G5 3:24.035 (2) * 3:20.666 (3) * 3:18.911 (3) 6:39.577 30.965

  Taça Portugal Montanha  

1 85 Leonel Bras Leonel Bras Citroen AX Sport * 3:10.571 (1) * 3:05.326 (1) 3:11.609 (1) 6:15.897

2 82 Jose Oliveira Jose Oliveira Toyota Yaris * 3:54.850 (2) * 3:52.217 (2) 3:56.276 (2) 7:47.067 1:31.170

  Taça Portugal Clássicos Montanha  

1 95 José Figueiredo José Figueiredo Datsun 1200 * 3:32.828 (1) 3:33.473 (1) * 3:33.136 (1) 7:05.964

2 92 Domingos Fernandes Domingos Fernandes Autobianchi A112 Abarth 4:04.401 (2) * 3:59.253 (2) * 4:03.749 (2) 8:03.002 57.038

------ NOTAS ------ 

Não Classificados (art.22.2.3): 

Concorrente 98

Timing Director de Prova


